[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.03.2015 № 10-рд                                 Принято на 3 заседании Думы

  «26» марта 2015  года

О внесении изменений в решение Думы
Шелеховского муниципального района
от 19.09.2013 № 36-рд «О создании постоянных
комиссий Думы Шелеховского муниципального района
       В связи с изменениями в составе Думы Шелеховского муниципального района, в целях наиболее полной реализации полномочий Думы Шелеховского муниципального района, в соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 24, 25 Устава Шелеховского района, ст. 14 Положения о статусе депутата Думы Шелеховского муниципального района,  ст.ст. 11, 12 Регламента Думы Шелеховского муниципального района,
Д У М А  Р Е Ш И Л А:

        1. Внести в персональный состав постоянных комиссий и председателей Думы Шелеховского муниципального района шестого созыва, приложения 2 к  решению Думы Шелеховского муниципального района от 19.09.2013 № 36-рд «О создании постоянных комиссий Думы Шелеховского муниципального района» (далее - состав постоянных комиссий), следующие изменения:

       1) вывести из состава постоянных комиссий: по связям с общественностью, СМИ, государственными органами и органами местного самоуправления, по Регламенту и депутатской этике Березовского Алексея Вячеславовича;

       2) ввести в состав постоянной комиссии по связям с общественностью, СМИ, государственными органами и органами местного самоуправления Тенигина Алексея Юрьевича;
       3) ввести в состав постоянной комиссии по Регламенту и депутатской этике Кухар Виктора Францевича.

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Шелеховского

муниципального района                                                              А.Н. Солдатенко